
DZIENNIK URZĘDOWY

SO województwa leszczyńskiego
ISNN — 0239 — 8214

Leszno, dnia 15 lutego 1988 r. Nr 2 poz. 9—19

Akty prawne rad narodowych

9. Uchwała nr HI/17/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Krzemieniewie z dnia 12.12.84 r. w sprawie 
ustalenia stawek śćwiadczeń na fundusz gminny.

10. Uchwała nr XXII/1/96/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Śmigiel z dnia 20.01.88 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
najmu za lokale użytkowe na terenie miasta 
i gminy Śmigiel.

11. Uchwała nr XX/97/88 Rady Narodowej Miasta 
i gminy w Borku Wlkp. z dnia 25.01.88 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

12. Uchwała nr XXIII/103/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Wąsoszu z dnia 28.01.88 r. 
w sprawie stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe.

13. Uchwała nr XVIII/92/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 29. 01. 88 r. 
w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale 
użytkowe miasta i gminy Krzywiń.

14. Uchwala nr XXVI/102/88 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kościanie z dnia 29. 01. 88 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe położone na terenie miasta Kościana.

15. Uchwala nr XXVI/99/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Miejska Górka z dnia 29. 01. 88 r.
w sprawie stawki bazowej czynszu za 1 m2 
powierzchni za lokal użytkowy.

16. Uchwala nr XXV/164/88 Rady Narodowej we 
Wschowie z dnia 29. 01.88 r. w sprawie ustale­
nia wysokośćci stawki bazowej czynszu za lo­
kale użytkowe.

17. Uchwała nr XXIII/114/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Górze z dnia 29.01.88 r. w 
sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

18. Uchwała nr 111/26/88 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Gostyniu z dnia 09. 02. 88 r. w spra­
wie czynszów za lokale użytkowe.

19. Uchwała nr XVIII/89/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 20. 01.88 r. 
w sprawie lokalizacji i potrzeby budowy remizo 
—śćwietlicy na terenie wsi Rąbin.

UCHWAŁA Nr HI/17/84
Gminnej Rady Narodowej w Krzemieniewie

z dnia 12 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia stawek śćwiadczeń na fundusz 
gminy.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr. 52, poz. 269) GMINNA RADA 
NARODOWA W KRZEMIENIEWIE uchwala 
co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prywatnych nie będą- 
cychjednostkami gospodarki uspołecznionej, wy­
konujących działalnośćć wytwórczą, handlową 
lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy 
w formie karty podatkowej lub płacących 
zamiast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków, 
3 krotną stawkę opłaty skarbowej za potwie - 
rdzenie' zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku poda­
tkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalnoćści, 
3 krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwo­
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązu­
jącej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. Od nieruchomności, których właściciele lub po­
siadacze sómoistni są osobami fizycznymi lub 
osobami prawnymi nie będącymi jednostkami 
gospodarki uspołecznionej oraz nie związanymi 
są z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługo­
wej i nieruchomości jednostek gospodarki uspo­
łecznionej, które na obszarze gminy są właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) 
lub działalnością, handlową bądź usługową w 
wysokości:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości budynków, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący GRN 
w Krzemieniewie 
Stefan Naskręt



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

Uchwała Nr XXII/1/96/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy Śmigiel

z dnia 20 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia wysokośćci stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe na terenie miasta 
i gminy Śmigiel.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo Lokalowe (tekst jedn. 
Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165), § 11 ust. 1 Roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz. U. Nr. 40, poz. 230) oraz art. 67 i 72 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
41, poz. 185 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy Śmigiel uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej w wysokości 70,— zł 
miesięcznie za lokale wynajmowane na prowadze­
nie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymujących się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji.

§ 2.
Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej w wysokości 200,— zł 
miesięcznie za pozostałe lokale użytkowe.

§ 3.
Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Śmigiel.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XXXI/4/104/83 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Śmigiel z dnia 27 
września 1983 r. w sprawie ustalenia wysokości 
czynszów najmu za lokale użytkowe.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Leszczyńskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta iGminy 

w Śmiglu
Bogdan Schulz

UCHWAŁA Nr XX/97/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Borku Wlkp.
z dnia 25 stycznia 1988 roku

w sprawie: ustalenia stawek czynszów najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku — Prawo lokalowe (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 30 poz. 165 z 1987 r.) i § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40 poz. 230 
z 1987 r.), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Borku 
Wlkp. uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące 
użytkowe: •

stawki czynszów za lokale

I. 1. Lokale biurowe — 70 zł za 1 m2 pow. użyt.
2. lokale przemy­

słowe . — 140 zł za 1 m2 pow. użyt.
3. lokale handlowe — 140 zł za 1 m2 pow. użyt.
4. lokale gastronomiczne 

i gastronomiczno-roz- 
rywkowe — 160 zł za 1 m2 pow. użyt.

5. lokale rzemieślni­
cze — 100 zł za 1 m2 pow. użyt.

6. pomieszczenia
składowe i inne — 100 zł za 1 m2 pow. użyt.

II. za lokale wynajmowane na prowadzenie działał-
ności statutowej organizacjom społeczno-polity­
cznym utrzymujących się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji

— 60 zł za 1 m2 pow użyt.

§ 2.

Realizację uchwały zaleca się Naczelnkowi Miasta 
i Gminy w Borku Wlkp.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy 
w Borku Wlkp. do poinformowania w sposób zwy­
czajowo przyjęty wszystkich zainteresowanych 
obywateli miasta i gminy Borek Wlkp.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XXVII/79/83 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Borku Wlkp. z dnia 30 
września 1983 r. w sprawie czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Leszczyńskiego.

Przewodniczący RN MiG
Marian Szmanda

UCHWAŁA Nr XXHI/103/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wąsoszu
z dnia 28 stycznia 1988 roku.

w sprawie stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytolialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź. 
zm.) i art. 15 ust. 5 z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
— Prawo lokalowe (tekst jednolity: Dz. U. z 1987 r. 
Nr 30 poz. 165) oraz załącznik Nr 2 do rozp. Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40 poz. 230) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Wąsoszu uchwala co następuje:



- 3 -

Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierz­
chni lokali użytkowych, która wynosi miesięcznie:
1. 60 zł za lokale wynajmowane przez organizacje 

społeczne i polityczne, utrzymujące się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji.

2. Pozostłe lokale użytkowe.
150 zł za 1 m2 miesięcznie — lokale biurowe
150 zł za Im2 miesięcznie — handlowe na tere­

nie Wąsosza
70 zł za 1 m2 miesięcznie — lokale handlowe 

na terenie gminy
100 zł za Im2 miesięcznie — lokale kulturalno- 

oświatowe
80 zł za 1 m2 miesięcznie — lokale rzemielśni- 

cze.
Zastosowanie mają czynniki obniżające stawkę 
bazową, określone w zał. Nr 2 do Rozp. Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.

§ 2.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej 
w Wąsoszu Nr 88/XXXII/83 z dnia 15 listopada 
1983 r. w sprawie podwyższenia czynszu za lokale 
użytkowe stanowiące własność Skarbu Państwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Leszczyńskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zdzisław Sowa

UCHWAŁA Nr XVIII/92/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krzywiniu

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale 
użytkowe Miasta i Gminy Krzywiń.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) art. 15 ust.4 i 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. i § 11 ust. 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) — Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Krzywiniu uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Uchwala się stawkę bazową w wysokości 60 zł 
za 1 m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji.

2. Uchwala się stawkę bazową w wysokości 100 zł 
za 1 m2 za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/98/83 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 18 
października 1983 roku w sprawie ustalenia czynszu 
najmu za lokale użytkowe na terenie Miasta i Gmi­
ny Krzywiń.

§ 3.

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Kyrzwin.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Leszczyńskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Krzywiniu
Jerzy Kobus

UCHWAŁA Nr XXVI/102/88

Miejskiej Rady Narodowej w Kościanie
z dnia 29 stycznia 1938 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe położone na terenie miasta Kościana.

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14.12.1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40 
poz. 230), Miejska Rada Narodowa w Kościanie 
uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu za 
lokale mieszkalne i użytkowe położone na terenie 
miasta Kościana w wysokości:
— lokale zajmowane przez organizacje

społeczno-polityczne — 70,— zł/1 m2
— lokale administracyjne i biurowe —200,— zł/1 m2
— zakłady usługowe uspołecznione

i rzemielśnicze — 160,— zł/1 m2
— zakłady usługowe uspołecznione

i rzemielśnicze deficytowe
(załącznik nr 2 do Uchwały) — 100,— zł/1 m2

— lokale handlowe (sklepy, kioski)— 200,— zł/lm2 
z zastosowaniem obniżki stawki bazowej zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.



- 4 -

Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/102/83 Miejskiej 
Rady Narodowej w Kościanie z dnia 28.09.83 r. w/ s 
ustalenia stawek czynszu za loakle użytkowe na 
terenie miasta Kościana.

§ 3.

Wykonanie Uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta 
Kościana.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Leszczyńskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Józef Jurga

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVI/102/88 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Kościanie
z dnia 29. 01.1988 r.

Tabela czynszów za lokale użytkowe

Stawka bazowa czynszu1) za 1 m2 piwierzchni użyt­
kowej wynosi miesięcznie:

1) stawka bazowa powinna być ustalona w zale­
żności od rodzaju działalności i położenia bu­
dynku,

2) budynek, który ze względu na zły stan techni­
czny został przeznaczony do rozbiórki decyzją 
terenowego organu administracji państwowej,

3) przezurządzenia wodociągowo-kanalizacyjne ro­
zumie się również lokale urządzenia wodociągowe I 
(hydrofor) i kanalizacyjne (szambo).

1) 70,— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymujących się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji,

2) 100,— zł do 200,— zł za pozostałe lokale.

Lp. Czynniki obniżające stawkę bazową % obniżki

1. Lokal w budynku substandardowym ) 10%2

2. Lokal bez urządzeń wodociągowo-
kanalizacyjnych3) 10 %

3. Lokal położony w kontygnacji
podziemnej 10 %

Załącznik nir 2 
do Uchwały nr XXVI/102/88 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Kościanie
z dnia 29. 01. 1938 r.

Wykaz usług deficytowych na terenie Miasta
Kościana

1. Szewstwo usługowe
2. Kowalstwo
3. Kołodziejstwo
4. Naprawa parasoli
5. Obciąganie guzików
6. Zduństwo
7. Szklarstwo
8. Hafciarstwo
9. Dekoratorstwo

10. Repasacja pończoch
11. Rymarstwo
12. Gorseciarstwo

UCHWAŁA Nr XXVI/99/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Miejska Górka

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie stawki bazowej czynszu za 1 m2 po­
wierzchni za lokale użytkowe.

Na podstawie § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 11 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe Dz. U. Nr 40 
par. 89 oraz art. 26 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz 155 z późniejszymi 
zmianami) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Miejskiej Górce uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu w wys. 60 zł 
za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymujących się wyącznie ze stawek członkow­
skich lub dotacji.

§ 2.

Stawkę bazową czynszu w wys. 120 zł za 1 m2 po­
wierzchni za pozostałe lokale użytkowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Miejska Górka.



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Leszczyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Miejskiej Górce 
mgr St. Lewandowski

UCHWAŁA Nr XXV/164/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
we Wschowie

z dnia 29 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej 
czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230) oraz w oparciu o załącznik 
Nr 2 do w/w rozporządzenia, Rada Narodowa 
Miasta i Gminy we Wschowie uchwala co następuje:

§ I-

Ustala się stawkę bazową czynszu za lokale użyt­
kowe na terenie miasta Wschowy za 1 m 2 powierz­
chni użytkowej miesięcznie w wysokości:

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności statutowej organizacjom społeczno-polity­
cznym utrzymujących się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji:
a) posiadającym status organizacyjny wyższej 

użyteczności — 50 zł
b) pozostałym organizacjom społeczno-polity­

cznym — 70 zł
2. Za lokale wynajmowane pozostałym użytkowni­

kom — 180 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnkowi 
Miasta i Gminy we Wschowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzeędowym Województwa 
Leszczyńskiego.

§ 4.

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Nr 105/XXX/83 z dnia 9 września 1983r.

Zastępca
Przewodniczącego Rady Narodowej

Miasta i Gminy
Regina Zapał

UCHWAŁA Nr XXIII/114/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Górze
z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 27 ust.l art. 86 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z 1983 r., z późniejszymi zmianami Dz. U. nr 47, 
poz. 227 z 1986 r.), oraz art. 15 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. — Prawo Lokalowe (jedn. 
tekst; Dz. U. nr 30, poz. 165 z 1987 r.), oraz art. 11 
ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 40, poz. 250 
zz 1987 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1.

Najemcy lokali użytkowych opłacają czynsz najmu 
według stawek miesięcznychza 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu w następujących wysokościach:
— za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-polity­
cznym utrzymującym się ze składek członkow­
skich lub dotacji — 50 zł

— za lokale handlowe:
a) położone w obrębie murów

obronnych
b) pozostałe

— 200 zł
— 150 zł

— biurowe — 200 zł
— rzemielśnicze — 200 zł
— gastronomiczne i gastronomiczno- 

rozrywkowe — 200 zł
— pozostałe — 150 zł

§ 2.

Traci moc Uchwała Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Górze z dnia 28 września 1983 roku 
Nr XXXII/116/83 w sprawie ustalenia stawki 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzieniku Urzędowym Wojewódz­
twa Leszczyńskiego.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Górze.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Maćkowski



- 6 -

Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

UCHWAŁA Nr 111/26/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gostyniu
z dnia 9 lutego 1988 roku

w sprawie czynów' za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14. grudnia 1987 r. w sprawie 
czynów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. Nr 40, poz. 230 z dnia 29. 12. 1987 r.) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Gostyniu uchwala 
co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące stawki czynszów za lokale 
użytkowe:
1. Lokale -wynajmowane na prowadzenie

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymujących
się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji
Lokale biurowe
Lokale handlowe
Lokale gastronomiczne
Lokale gastrono.-rozrywkowe
Lokale przemysłowe 
Pomieszczenia składowe
Lokale rzemieślnicze

50,— zł za 1 m2
150,—
190,—
180,—
200,—
170,—
70,—

140,—

zł za 1
zł za 1
zł za 1
zł za 1
zł za 1
zł za 1
zł za 1

m2
m2
m2
m2
m2
m*
m2

§ 2.

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Gostyń.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr 29/82/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Gostyniu z dnia 28. 09. 1983 r. 
w sprawie czynów za lokale użytkowe

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Leszczyńskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Łukowski

UCHWAŁA Nr XVIII/89/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krzywiniu

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie lokalizacji i potrzeby budowy rcmizo- 
świetlicy na terenie wsi Rąbin.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz.185 z później­
szymi zmianami) i art. 11 ust. 2 pkt 3, art. 13 ust. 5

pkt 2, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 
czerwca 1985 r. w sprawie podziału inwestycji oraz 
zakresu i trybu ustalania ich lokalizacji (Dz. U. Nr 
31, poz. 140) Rada Narodowa Miasta i gminy w 
Krzywiniu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się potrzebę budowy remizo-świetlicy 
na terenie wsi Rąbiń oraz pozytywnie opiniuje 
lokalizację.

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do wy­
dania wskazania lokalizacyjnego wymienionej in­
westycji.

§ 3.

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Leszczyń­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Krzywiniu
Jerzy Kobus

Redakcja: Wydział Prawny, Urząd Woje­
wódzki w Lesznie, pl. Kościuszki 4

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospo- 
darczy Urzędu Wojewódzkiego w Lesznie 
64-100 Leszno, pl. Kościuszki 4

Konto: Narodowy Bank Polski
O/Leszno — 41003-1589-224

cena 1 egz. 200 zł
cena prenumeraty rocznej — 2000 zł.


